2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025                                                                           № 222
                                                              г. Татарск

О силах и средствах постоянной готовности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый состав сил и средств постоянной готовности Татарского муниципального округа Новосибирской области муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk66648352]2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области и довести до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                          Ю.М. Вязов

Исп. Юдинцева Т.Н.
8(38364) 25-476

Приложение № 1

                                                                   Утверждено
                                                                              постановлением администрации Татарского
                       муниципального округа Новосибирской области
                                                                              от 25.03.2025 г. № 222

  Состав сил и средств  постоянной готовности Татарского муниципального округа Новосибирской области муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	№
п/п
	Наименование организации, учреждения
	Ф.И.О. руководителя
(телефон)
	Телефон дежурных служб
	На дежурстве
л.с./тех.
	Всего
л.с./тех

	1.
	Межмуниципальный отдел МВД России «Татарский»

8-383-64-20-228
8-913-740-53-55
	Дежурная часть
8-383-64-21-010
	3/1
	75/20

	2.
	ГБУЗ НСО «Татарская ЦРБ» им. 70-летия НСО
	Пендюк
Евгений Николаевич          8-383-64-21-085
 8-913-900-34-55
	Скорая помощь
103

	8/4
	45/8

	3.
	АО «Региональные электрические сети» филиал татарские электрические сети
	Крепс
Александр Владимирович
8-383-64-20-396
 8-908-809-32-70
	Диспетчер
8-383-64-20-855
(город)
Диспетчер
8-383-64-20-533
(район)
	4/2
	56/25

	4.
	Пожарно-спасательная часть № 69 ФГКУ " 4 отряд ФПС по Новосибирской области
	Таловский
Сергей Владимирович
8-913-754-29-03
	Диспетчер
8-383-64-25-111
	10/3
	51/5

	5.
	Структурное подразделение филиала ГКУ НСО "Центр ГО, ЧС и ПБ по Новосибирской  области" - "Государственная противопожарная служба Новосибирской области" – 116  ПЧ по охране Татарского района государственной противопожарной службы Новосибирской области»
	Карпович
Евгений Витальевич
8-983-139-17-64
	Диспетчер
8-383-64-46-189
	4/2
	26/5

image1.png